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NICOLETTI S.p.A. 

Matera, Włochy 

Twórca wzoru przemysłowego: 

Giuseppe Nicoletti 

Sofa 

Prawo z rejestracji wzor u przemysłowego trwa 

od dnia 4 października 2001 

Pierwszeństwo: 4 kwietnia 2001, Włochy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć sofy , 

przejawiająca si ę w  je j kształcie , układzi e lini i ora z 

powierzchni. 

Wzór sofy jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia sofę w widoku z przodu, fig. 2 - sofę w widoku z 
prawej strony , przy czy m kształt je j prawej stron y stanow i 

lustrzane odbicie wskazanego widoku, fig. 3 - sofę w widoku 
perspektywicznym z  przodu, fig . 4  -  sof ę w widoku z  tyłu, 
fig. 5 - sofę w widoku z góry. 



Sofa składa się z siedziska, oparcia i bocznych poręczy 
0 łagodni e zaokrąglonych zarysach . Siedzisk o ma w widoku z 
góry kształt prostokąta z bocznymi wycięciami i spoczywają na 
nim dwie płaskie poduszki. Oparcie sofy składa si ę z dwóch 
par ustawionyc h pionow o jedn a z a drug ą n a siedzisku , 

prostokątnych poduszek, z których tylna jest znacznie większa 
1 wygięta n a górz e k u tyłowi , tworząc zagłówek . Boczn e 

poręcze sofy składają się z dwóch, leżących jeden na drugim, 
prostopadłościennych elementó w o  zróżnicowanej wielkości, 
które z  przod u sof y wchodz ą w  boczn e wycięcia podusze k 

siedziska, zaś ku tyłowi sofy łączą się ze sobą, przechodząc 
w jednoczęściowy fragment poręczy, a następnie biegną z tyłu 
sofy, obejmując ją z trzech stron szerokim pasem. Sofa jest 
ponadto wsparta na czterech ukośnych nóżkach, rozmieszczonych 
w czterech narożach na spodzie siedziska. 

Cechy istotn e sof y według wzoru przemysłowego polegają 
na tym , że skład a si ę ona z  siedziska, oparci a i  bocznych 
poręczy o  łagodni e zaokrąglonych zarysach , za ś je j kształt 
jest symetryczn y względem pionowe j płaszczyzn y symetrii , 

której linia przecięcia z siedziskiem i oparciem dzieli sofę 
na dwi e części, prz y czy m siedzisk o m a w  widok u z  gór y 

kształt prostokąta z bocznymi wycięciami i spoczywają na nim 
dwie płaski e poduszki , oparci e skład a si ę z  dwóc h pa r 

ustawionych pionow o jedn a z a drug ą n a siedzisku , 

prostokątnych poduszek, z których tylna jest znacznie większa 
i wygięta na górze ku tyłowi, tworząc zagłówek , za ś boczne 
poręcze stanowi ą dwa , leżące jede n n a drugim , 



prostopadłościenne element y o  zróżnicowanej wielkości, któr e 
z przod u sof y wchodz ą w  boczn e wycięcia podusze k siedziska , 
natomiast k u tyłow i sof y łączą si ę z e sobą, przechodząc w 
jednoczęściowy fragmen t poręczy, a  następnie biegn ą z  tył u 

sofy, obejmując j ą z  trzec h stro n szeroki m pasem , ponadt o 

sofa jes t wspart a n a czterec h ukośnych nóżkach, 
rozmieszczonych w czterech narożach na spodzie siedziska, jak 
uwidoczniono na rysunku, fig. 1 - 5 . 

Sofa wedłu g wzor u przemysłoweg o może by ć wykonan a z 

różnych materiałów , a  także może mieć różną kolorystykę oraz 
wymiary. 
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